
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2025 № 68-25/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до комплексної Програми щодо медичного, соціального
забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які
здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності,
незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх
сімей на 2025-2027 роки зі змінами

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту
населення (10.11.2025 № 3828, 14.11.2025 № 3894) щодо внесення змін до
комплексної Програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації,
психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали заходи з
оборони та захисту територіальної цілісності, незалежності та суверенітету
України, починаючи з 2014 року, та членів їх сімей на 2025-2027 роки,
керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
Україні”, -

міська рада вирішила:

1.Внести зміни до Програми, затвердженої рішенням міської ради від
22.11.2024 №55-20/VIII, зі змінами від 24.12.2024 №57-9/VIII, від 08.05.2025
№63-11/VIII, від 23.05.2025 №64-8/VIII, від 08.07.2025 № 65-9/VIII, виклавши в
додатку 2 в наступній редакції:
- пункт 1 розділу 2
1) Відшкодування вартості
ритуальних послуг з
поховання жителів
громади загиблих
(померлих) під час
російського вторгнення
(відкритого воєнного
нападу Росією на Україну)
розпочатого 24.02.2022,
які на момент загибелі
(смерті) були
зареєстровані на території
Золотоніської
територіальної громади
шляхом перерахування
коштів у розмірі до

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

620,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



20000грн. на рахунок
виконавців ритуальних
послуг або надання
матеріальної допомоги на
поховання зазначених осіб
у розмірі 20000 грн.
шляхом перерахування
коштів через банківську
установу на особистий
рахунок, вказаний
заявником (особою, що
здійснила поховання). У
разі коли сума коштів
перерахована на рахунок
виконавців ритуальних
послуг менша ніж 20000
грн. за завою особи, що
здійснила поховання , їй
може бути виплачено
різницю в коштах
- пункт 2 розділу 2
2) Компенсація членам
сімей загиблих (померлих)
під час участі у заходах,
пов’язаних із
забезпеченням оборони
України, захисту безпеки
населення та інтересів
держави у зв’язку з
військовою агресією
Російської Федерації проти
України
військовослужбовців, які
були зареєстровані в
Золотоніській громаді, а за
відсутності у загиблого
(померлого) рідних
першого ступеня
споріднення, родичам
другого та третього
ступеня споріднення, що
здійснили поховання таких
осіб за власний рахунок,
витрат, на облаштування
місця поховання шляхом
перерахування коштів
через банківську установу
на особистий рахунок,
вказаний заявником.
Встановити, що сума
компенсації для рідних
першого ступеня
споріднення становить не
більше 30 тис. грн., та
встановити, що сума
компенсації для родичів
другого та третього
ступеня споріднення, які
не мають права на виплати

2025-2027
роки

МіськвиконкомБюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

750,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



за загиблого з державного
та обласного бюджетів
становить не більше 160
тис. грн., та не може
перевищувати фактичних
витрат. Виплата
компенсації проводиться
відповідно до
затвердженого Порядку.)
- пункт 3 розділу 2
3) Відшкодування витрат
на поховання (копання
могили) загиблих
(померлих)
військовослужбовців,
згідно тарифів на
ритуальні послуги,
затверджених рішенням
Золотоніської міської ради

2025-2027
роки

УПСЗН

КП «Міський
водоканал»

Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

58,6 Додаткова
матеріальна
підтримка

- пункт 15 розділу 4
15) Одноразова

матеріальна допомога на
лікування (проведення
хірургічних операцій та
лікування внаслідок
поранення, при кожному
пораненні) особам з числа
військовослужбовців, що
зареєстровані на території
Золотоніської громади, які
отримали поранення під
час російського вторгнення
(відкритого воєнного
нападу Росією на Україну)
розпочатого 24.02.2022.
Згідно із Класифікатором
розподілу травм за
ступенем тяжкості розмір
допомоги встановити:
легкі-5000 грн.
середньої тяжкості-7000
грн.
тяжкі поранення -10000
грн.

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

1400,0 Додаткова
матеріальна
підтримка

- пункт 17 розділу 3
17) Одноразова
матеріальна допомога
військовослужбовцям,
звільненим з полону.
Право на отримання
одноразової матеріальної
допомоги мають
військовослужбовці,
звільнені з полону, які
зареєстровані на території
Золотоніської міської
територіальної громади,
або внутрішньо

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

200,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



переміщені особи, які
проживають і взяті на
облік як ВПО в
Золотоніській міській
територіальній громаді та
які потрапили в полон
після 24.02.2022 року.
Розмір одноразової
матеріальної допомоги
становить 10 тис. грн. на
одну особу. Виплата
допомоги проводиться
відповідно до
затвердженого Порядку.

доповнивши додаток 2 розділу 3 пунктом 18 такого змісту:
- пункт 18 розділу 3
18). Компенсація, за
заявою одного з батьків,
витрат пов’язаних з
відновним відпочинком у
червні – серпні 2025 року
дітей з числа сімей
військовослужбовців, які
зареєстровані у
Золотоніській
територіальній громаді

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

230,0 Додаткова
матеріальна
підтримка

2.Затвердити напрями діяльності, завдання та заходи комплексної Програми
щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної
реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту
територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з
2014 року, та членів їх сімей на 2026 рік згідно з додатком 1.

3. Відповідальним виконавцям, в межах наданих повноважень, забезпечити
виконання завдань, передбачених даною програмою.

4. Фінансовому управлінню міськвиконкому (Коваленко О.В.) вжити
заходів щодо фінансування Програми з урахуванням змін, внесених цим
рішенням.

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Лукомська 23330



Додаток 1
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-25/VIII

Напрями діяльності, завдання та заходи комплексної Програми
щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали
заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року,

та членів їх сімей на 2025-2027 роки

№
з\
п

Напрями
діяльності Перелік заходів Строк

виконання Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні
обсяги

фінансуван
ня

(вартість)
тис. грн.
2026
рік

Очікуваний
результат

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Проведення

інформаційно-
роз’яснюваль-
ної роботи

1) Проведення широкої
інформаційно-
роз’яснювальної роботи з
питань матеріальної,
соціальної, юридичної,
медичної та психологічної
підтримки.

Постійно Виконавчий комітет,
УПСЗН,

ЦНАП, Золотоніський
центр надання

соціальних послуг,
КП Золотоніський

міський центр
первинної медико-

санітарної
допомоги(сімейної

медицини),
КНП Золотоніська
багатопрофільна

Фінансування
не потребує

- Інформування,
надання
консультацій та
роз'яснень.



лікарня
2) Розробка та виготовлення

друкованої інформаційної
продукції за потреби
(брошури, буклети,
листівки, тощо)
соціального змісту щодо
прав та пільг, а також про
організації, установи та
заклади у сфері соціальної,
психологічної та правової
роботи із вказаною
категорією населення.

2025-2027
роки

УПСЗН Фінансування
не потребує

- Покращення рівня
поінформованості

3) Забезпечення роботи
«Єдиного вікна» для
ветеранів

2025-2027
роки

УПСЗН, ЦНАП Фінансування
не потребує

- Надання
консультативної
допомоги щодо
вирішення
проблем.

2. Надання
матеріальної
допомоги

1) Відшкодування вартості
ритуальних послуг з
поховання жителів громади
загиблих (померлих) під час
російського вторгнення
(відкритого воєнного нападу
Росією на Україну)
розпочатого 24.02.2022, які на
момент загибелі (смерті) були
зареєстровані на території
Золотоніської територіальної
громади шляхом
перерахування коштів у
розмірі до 20000грн. на
рахунок виконавців

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

620,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



ритуальних послуг або
надання матеріальної
допомоги на поховання
зазначених осіб у розмірі
20000 грн. шляхом
перерахування коштів через
банківську установу на
особистий рахунок, вказаний
заявником (особою, що
здійснила поховання). У разі
коли сума коштів
перерахована на рахунок
виконавців ритуальних
послуг менша ніж 20000 грн.
за завою особи, що здійснила
поховання , їй може бути
виплачено різницю в коштах

2) Компенсація членам сімей
загиблих (померлих) під
час участі у заходах,
пов’язаних із
забезпеченням оборони
України, захисту безпеки
населення та інтересів
держави у зв’язку з
військовою агресією
Російської Федерації проти
України
військовослужбовців, які
були зареєстровані в
Золотоніській громаді, а за
відсутності у загиблого
(померлого) рідних

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

750,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



першого ступеня
споріднення, родичам
другого та третього
ступеня споріднення, що
здійснили поховання таких
осіб за власний рахунок,
витрат, на облаштування
місця поховання шляхом
перерахування коштів
через банківську установу
на особистий рахунок,
вказаний заявником.
Встановити, що сума
компенсації для рідних
першого ступеня
споріднення становить не
більше 30 тис. грн., та
встановити, що сума
компенсації для родичів
другого та третього
ступеня споріднення, які не
мають права на виплати за
загиблого з державного та
обласного бюджетів
становить не більше 160
тис. грн., та не може
перевищувати фактичних
витрат. Виплата
компенсації проводиться
відповідно до
затвердженого Порядку.)



3) Відшкодування витрат на
поховання (копання
могили) загиблих
(померлих)
військовослужбовців,
згідно тарифів на ритуальні
послуги, затверджених
рішенням Золотоніської
міської ради

2025-2027
роки

УПСЗН
КП «Міський
водоканал»

Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

58,6 Додаткова
матеріальна
підтримка

4) Послуги з обслуговування
автомобільним
транспортом (автомобілем
по перевезенню загиблих
та поранених
військовослужбовців)

2025-2027
роки

Міськвиконком
УЖКГ

Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

200,0 Додаткова
матеріальна
підтримка

5) Надання гуманітарного
одягу, взуття, технічних
засобів реабілітації,
перукарських послуг,
послуг з ремонту одягу на
безоплатній основі.

Постійно Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Надання
натуральної
допомоги.

3. Освіта 1) Забезпечення
першочергового
влаштування у заклади
дошкільної освіти:

- дітей учасників бойових
дій;
- дітей осіб з інвалідністю
внаслідок війни;
- дітей, які мають статус

2025-2027
роки

Відділ освіти Фінансування
не потребує

- Забезпечення
дошкільною
освітою дітей.



«Член сім’ї загиблого
ветерана війни», «Член
сім’ї загиблого Захисника
чи Захисниці України»;
- дітей зниклих безвісти
військовослужбовців та
військовополонених;
- дітей учасників Революції
Гідності;
- дітей осіб, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною
2 ) Забезпечення
безкоштовним
харчуванням учнів у
загальноосвітніх
навчальних закладах та в
закладах дошкільної освіти
Золотоніської міської
територіальної громади з
числа дітей, батьки яких є
ветеранами війни
(учасниками бойових дій,
особами з інвалідністю
внаслідок війни), та для
членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів війни
та Захисників та Захисниць
України, - дітей зниклих
безвісти
військовослужбовців та
військовополонених;

2025-2027
роки

Відділ освіти Бюджет
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

У межах
асигнувань
на
утримання
закладів
освіти на
2026 рік

Додаткова
матеріальна
підтримка



дітей учасників Революції
Гідності, дітей осіб, які
мають особливі заслуги
перед Батьківщиною

3) Забезпечення можливості
безкоштовної участі/заняття у
секціях, гуртках Будинку
дитячої та юнацької творчості,
дитячої юнацької спортивної
школи для:

- дітей учасників бойових
дій;
- дітей осіб з інвалідністю
внаслідок війни;
- дітей, які мають статус
«Член сім’ї загиблого
ветерана війни», «Член
сім’ї загиблого Захисника
чи Захисниці України»;
- дітей учасників Революції
Гідності;
- дітей зниклих безвісти
військовослужбовців та
військовополонених;
- дітей осіб, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною

2025-2027
роки

Відділ освіти Фінансування
не потребує

- Зміцнення
здоров’я,
покращення
фізичного
розвитку,
фізична
реабілітація,
удосконалення
фізичної
підготовки,
забезпечення
дозвілля та
оздоровлення
дітей.



4) Організація зустрічей учнів
з ветеранами, Захисниками
та Захисницями України та
волонтерами, які надають
їм допомогу

2025-2027
роки

Відділ освіти Фінансування
не потребує

- Виховання
патріотизму у
дітей та молоді

5) Проведення лінійок та
уроків пам’яті, засідань за
круглим столом,
конференцій, лекцій,
виховних годин, бесід,
вечорів, виставок малюнків
та інших тематичних
заходів,
присвячених вшануванню
пам’яті захисників, які
віддали життя за
незалежність України.

2025-2027
роки

Відділ освіти Фінансування
не потребує

- Виховання
патріотизму у
дітей та молоді

6) Здійснення психолого-
педагогічного супроводу
дітей дошкільного та
шкільного віку із сімей осіб
батьки яких є ветеранами
війни, членами сімей
загиблих(померлих)
ветеранів війни та
учасників бойових дій,
Захисників та Захисниць
України, учасниками
Революції Гідності,
зниклими безвісти

2025-2027
роки

Відділ освіти Фінансування
не потребує

- Соціальний
захист членів
сімей осіб, які
здійснювали
заходи з
оборони та
захисту
територіальної
цілісності,
незалежності
та суверенітету
України



військовослужбовцями та
військовополоненими,
особами, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною

4. Надання
комплексних
медичних,
психологічних
та соціальних
послуг

1) Надання безоплатної
кваліфікованої первинної
медичної допомоги
ветеранам війни, членам
сімей загиблих (померлих)
ветеранів війни та членам
сімей загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць
України, учасникам
Революції Гідності,
особам, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною

2025-2027
роки

КП Золотоніський
міський центр

первинної медико-
санітарної

допомоги(сімейної
медицини), КНП
Золотоніська

багатопрофільна
лікарня

Обсяг
видатків
визначається
щорічно
виходячи із
фінансових
ресурсів
бюджету
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

Поліпшення
індикативних
показників
здоров’я

2) Відвідування фахівцями із
соціальної роботи спільно
із членами робочої групи
сімей загиблих (померлих)
ветеранів війни; сімей
загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць
України сімей зниклих
безвісти
військовослужбовців, сім’ї
військовополонених та
здійснення оцінки потреб
для надання комплексу

2025-2027
роки

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Стабілізація
психоемоційного
стану,
соціальна
адаптація
та реінтеграція
в суспільство
демобілізованих
осіб та членів їх
родин



необхідних соціальних
послуг

3) Здійснення (за потреби)
соціального супроводу
ветеранів війни, членів
сімей загиблих (померлих)
ветеранів війни та членам
сімей загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць
України, членів сімей
зниклих безвісти
військовослужбовців, сім’ї
військовополонених.

2025-2027
роки

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Забезпечення
соціальної
підтримки



4) Надання соціальних,
медичних та
психологічних послуг на
безоплатній основі
(фізіотерапевтична
допомога, фізична
реабілітація тощо):
- учасникам бойових дій;
- особам з інвалідністю
внаслідок війни;
- членам сімей загиблих
(померлих)ветеранів війни;
- членам сімей загиблих
(померлих) Захисників та
Захисниць України

2025-2027
роки

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Підтримка
стану здоров’я.
Забезпечення
соціальної
підтримки

5) Забезпечення послуги
психологічної підтримки та
проведення психологічних
ретритів для :
- учасників бойових дій;
- осіб з інвалідністю
внаслідок війни;
- учасників Революції
Гідності;
- осіб, які мають особливі
заслуги перед
Батьківщиною;
- членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів
війни;
- членів сімей загиблих

2025-2027
роки

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує
громади

- Психологічна
реабілітація



(померлих) Захисників та
Захисниць України;
- сімей зниклих безвісти
військовослужбовців та
сімей військовополонених

6) Проведення тренінгів,
майстер-класів,
інтерактивів, дозвіллєвих
заходів для :
- дітей учасників бойових
дій;
- дітей осіб з інвалідністю
внаслідок війни;
- дітей учасників Революції
Гідності;
- дітей, осіб, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною;
- дітей, з числа членів сімей
загиблих
(померлих)ветеранів війни;
- дітей, з числа членів сімей
загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць
України;
- дітей зниклих безвісти
військовослужбовців та
військовополонених

2025-2027
роки

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг,
Служба у справах

дітей, сім’ї, молоді та
спорту

Фінансування
не потребує
громади

- Зміцнення та
покращення
емоційного
здоров’я дітей,
зняття
психологічного
напруження,
соціалізація,
саморозвиток та
самовдосконале
ння.

7) Фінансування видатків по
забезпеченню санаторно-

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської

330,0 Отримання
санаторно-



курортним оздоровленням
учасників бойових дій, осіб
з інвалідністю внаслідок
війни з числа осіб, які
захищали незалежність,
суверенітет та
територіальну цілісність
України і брали
безпосередню участь в
АТО/ООС та у зв’язку з
військовою агресією
російської федерації проти
України

міської
територіально
ї громади

курортного
лікування

8) Фінансування видатків по
забезпеченню санаторно-
курортним лікуванням
(оздоровленням) осіб з
інвалідністю внаслідок
війни, учасників бойових
дій, учасників війни та
осіб, на яких поширюється
дія Закону України «Про
статус ветеранів війни
гарантії їх соціального
захисту»

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

198,0 Отримання
санаторно-
курортного
лікування

9) Фінансування видатків на
виплату компенсації
вартості послуг
зубопротезування:
- учасникам бойових дій;
-особам з інвалідністю

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

240,0 Забезпечення
послугами
зубопротезуван
ня



внаслідок війни
шляхом укладення
тристороннього договору
та безготівкового
перерахування коштів
виконавцю послуг з
урахуванням граничної
вартості послуг в
розрахунку на одну особу.
Встановити, що
гранична вартість
послуг зубопротезування на
2026 рік на 1 особу
становить 5000 грн.
Послуга надається один раз
на два роки

10)Фінансування Програми
поліпшення медичного
забезпечення ветеранів
війни

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

60,0 Поліпшення
медичного
забезпечення

11)Фінансове забезпечення
соціального відновлення
осіб, які здійснювали
заходи з оборони та
захисту територіальної
цілісності, незалежності,
суверенітету України
починаючи з 2014 року, та
членів їх сімей
мультидисциплінарною

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіально
ї громади

202,5 Соціальне
відновлення



командою шляхом надання
соціальної, психологічної
підтримки та оздоровчих
послуг на умовах
співфінансування

12)Прийом документів щодо
надання послуг соціального
характеру ветеранам війни
та членам їх сімей за
принципом «Єдиного
вікна».

Постійно УПСЗН, ЦНАП Фінансування
не потребує

- Забезпечення
комплексної
допомоги
ветеранам війни
та членам їх
сімей

13)Забезпечення
консультування,
інформування, допомоги у
зборі та поданні документів
з метою:

- встановлення
статусу особи з
інвалідністю
внаслідок війни;

- встановлення
статусу члена сім’ї
загиблого
(померлого) ветерана
війни, Захисника
Захисниці України,
видача
посвідчень/довідки,
продовження строку
дії посвідчення

Постійно УПСЗН, ЦНАП Фінансування
не потребує

- Встановлення
статусу

14)Організація роботи по
прийому документів для

Постійно УПСЗН Фінансування
не потребує

- Забезпечення
технічними



забезпечення осіб з
інвалідністю технічними та
іншими засобами
реабілітації (виплати
компенсацій).

засобами
реабілітації для
полегшення
самообслуговув
ання

15) Одноразова
матеріальна допомога на
лікування (проведення
хірургічних операцій та
лікування внаслідок поранення,
при кожному пораненні) особам
з числа військовослужбовців, що
зареєстровані на території
Золотоніської громади, які
отримали поранення під час
російського вторгнення
(відкритого воєнного нападу
Росією на Україну) розпочатого
24.02.2022. Згідно із
Класифікатором розподілу травм
за ступенем тяжкості розмір
допомоги встановити:
легкі-5000 грн.
середньої тяжкості-7000 грн.

тяжкі поранення -10000 грн.

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

1050,0 Додаткова
матеріальна
підтримка

16)Субвенція з місцевого
бюджету на забезпечення
діяльності фахівців із
супроводу ветеранів війни та
демобілізованих осіб та окремі
заходи з підтримки осіб, які
захищали незалежність,
суверенітет та територіальну

2025-2027
роки

УПСЗН Державний
бюджет

Забезпечення
соціальної
підтримки
ветеранів



цілісність України за рахунок
відповідної субвенції з
державного бюджету, а саме:
оплату праці з нарахуваннями
фахівців із супроводу, які
працевлаштовані в комунальні
бюджетні установи (заклади);
фінансову підтримку
комунальних некомерційних
підприємств для оплати праці
з нарахуваннями фахівців із
супроводу в обсязі що не
перевищує розмір,
встановлений для
комунальних бюджетних
установ (закладів)
17) Одноразова матеріальна
допомога військовослужбовцям,
звільненим з полону. Право на
отримання одноразової
матеріальної допомоги мають
військовослужбовці, звільнені з
полону, які зареєстровані на
території Золотоніської міської
територіальної громади, або
внутрішньо переміщені особи,
які проживають і взяті на облік
як ВПО в Золотоніській міській
територіальній громаді та які
потрапили в полон після
24.02.2022 року. Розмір
одноразової матеріальної
допомоги становить 10 тис. грн.

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

200,0 Додаткова
матеріальна
підтримка



на одну особу. Виплата допомоги
проводиться відповідно до
затвердженого Порядку.

18). Компенсація
частини витрат пов’язаних з
літнім оздоровленням,
відпочинком у дитячих
таборах, санаторіях, інших
оздоровчих закладах дітей
віком від 6 до 16 років,
зареєстрованих в
Золотоніській громаді, з числа:

-членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів війни
(АТО/ООС/Захисників та
Захисниць України);

-учасників бойових дій
(АТО/ООС/Захисників та
Захисниць України);

-осіб з інвалідністю
внаслідок війни
(АТО/ООС/Захисників та
Захисниць України);

-зниклих безвісти
військовослужбовців;
-дітей військовослужбовців
які перебувають в полоні.
Відкодування можливе за
умови пред’явлення
документів підтверджуючих
перебування в закладах

2025-2027
роки

УПСЗН Бюджет
Золотоніської
міської
територіальної
громади

2700,00 Додаткова
матеріальна
підтримка



оздоровлення/відпочинку та
оплату такого
оздоровлення/відпочинку.
Сума відшкодування на 2026
рік становить 5000 грн. на
одну дитину.

5. Культурно-
мистецькі
заходи

1) Здійснення соціальної
адаптації ветеранів війни,
учасників Революції
Гідності,осіб, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною, членів
сімей зниклих безвісти
військовослужбовців, сім’ї
військовополонених, членів
сімей загиблих (померлих)
ветеранів війни Захисників
та Захисниць України
шляхом організації та
проведення заходів,
спрямованих на розвиток
сімейного дозвілля:
- організація та проведення
культурно-мистецьких та
культурно – розважальних
заходів;
- залучення до участі в
спортивно-масових заходах,
організація спортивних
турнірів, змагань, тощо;
- проведення заходів з
нагоди Міжнародного дня

2025-2027
роки

Відділ освіти,
Відділ культури,
Служба у справах

дітей, сім’ї, молоді та
спорту,

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Соціальна
адаптація та
психологічна
підтримка.
Популяризація
сімейного та
естетичного
дозвілля,
здорового та
активного
способу життя



захисту дітей, Дня знань,
Дня захисника

2) Організація у закладах
культури тематичних
культурно-мистецьких
заходів, які спрямованих на
підтримку ветеранів війни
та членів їх сімей.

2025-2027
роки

Відділ культури Фінансування
не потребує

- Патріотичне
виховання дітей
та молоді.

3) Створення у музейних,
бібліотечних закладах
тематичних виставок,
експозицій, у тому числі
фотовиставок, присвячених
героїзму Захисників та
Захисниць України.

2025-2027
роки

Відділ культури Фінансування
не потребує

- Підвищення
рівня
патріотизму
серед населення

6. Взаємодія з
громадським
и
організаціям
и

1) Налагодження співпраці та
сприяння роботі
громадських організацій з
метою надання підтримки
ветеранам війни, членам
сімей загиблих (померлих)
членами сімей зниклих
безвісти
військовослужбовців,
сім’ями
військовополонених.

2025-2027
роки

Міськвиконком Фінансування
не потребує

- Підтримка
діяльності
громадських
об’єднань.



7. Підтримка
ветеранів
війни та
членів сімей
загиблих
(померлих)
Захисників
Захисниць
України

1) Надання консультаційних
послуг;

2) Надання консультацій з
правових питань;

3) Забезпечення складання
заяв, скарг та інших
документів правового
характеру;

4) Надання кваліфікованої
психологічної допомоги
фахівцем-психологом;

2025-2027
роки

Міськвиконком
УПСЗН,

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Надання
правової та
психологічної
допомоги

5) Організація та проведення
зустрічей представників
органів місцевого
самоврядування з
ветеранами війни, членами
сімей загиблих (померлих)
ветеранів війни, з членами
сімей загиблих (померлих)
Захисників та Захисниць
України,членами сімей
зниклих безвісти
військовослужбовців,
сім’ями
військовополонених

2025-2027
роки

Міськвиконком,
УПСЗН,

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Фінансування
не потребує

- Соціальна
підтримка сімей

Секретар ради Наталія СЬОМАК




